A..Chdtelaine prts Genfeve, une societe anonyme ayant pour objot
l'achat et l'exploitation d'une usine de d6colletage sise ä Chätelaine, dans le
Canton de Genöve. Son siöge estäChätelaine (commune de Vernier).
Sa durde est illimitee. Le capital social est fixe ä Ia somme de quinze mille
francs (fr. 15,000), divise en 75 actions de fr. 200 chacune. Les actions sont au
porteur. Les publications de la societe seront valablement faites dans la
Feuille d'avis officielle de Geneve. La societe est administxee par un conseil
d'adminietration compose de un k cinq membres.

[...]

La Societe Immobiliere de l'Esplanade, societe anonyme ayant
son siege aux E au x - V i v e s (F. o. s. du c. du 21 janvier 1910, page 111), a,
dans son assemble© generale du 16 septembre 1918, rdduit son capital social de
cent septante mille bancs, A trente quatre mille francs (fr. 34,000), par la reduction

du montant de chacune dos 34 actions formant le dit capital de fr. 5000
A fr. .1000. Lee statute ont ete modifies en consequence. '

12 juin. La Societe Immobiliere «Le Trianon», societe anonyme ayant son
si&ge A Plainpalais (F. o. s. du c. du 31 decembre 1913,.page 2296), a,
dans son assemble generale du 2 septembre 1918, rdduit son capital social
de cent cinquante mille francs, A trente sept mille cinq cents francs (fr. 37,500),
par la'r6duction du-montant de cbanufie des 150 actions,'formant le dit capital,
de fr. 1000 A fr. 250.' Lee statute ont ete modifies en consequence.

12 juin.' La Societe Immobil!fere «Le Grand Castel», societe anonyme
ayant son siege A Plainpalais (F. o. s. du c. du 9 aoüt 1911, page. 1848),
a, dans son aseembl6e generale du 7 septembre 1918, rdduft sön: capital social
de vingt et un mille cinq cents francs, A dix mille sept cent cinquante francs'
(fr.1 '10,750)-, par la:r6duction du montant de cbaCune des' 43 actions, formant
le dit capital, de fr.'500 A fr. 250. Les statute ont ete modifies en'consequence.

12 juin. La Societe Immobiliere Les Eaux, societe anonyme ayant eon
siAge anx Ea u x - Vi v e s (F. o. s. du c. du 15 avril 1915, page 512), a, dans
son assembles generale du 1" juillet 1918, reduit son capital social de trente-
äx mille francs, A sept mille deux cents francs (fr. 7200), par la reduction du
montant do chacune des 72 actions, formant le dit capital, de fr. 500 A fr. 100.
Les statute ont ete modifies en consequence.' 1

12 juin. Suivant proces-verbal d'assembiee generale des actionnaires en
date du 31 mai 1919,1a Societe Immobiliere Route de Chtne-Gare, societe

[...]

et Savigny (Vaud), domicilie aux' Eaux-Vives, et Alfred-Sidney Henlö, de
Genöve, domicilie aux Eaux-Vives, et pour assoeiös commandkairee: Pierre
Zanetta et Gabriel Zanetta, tous deux de Caneggio (Tessin), domiciliös A
Genöve, lesquels s'engagent chacim pour une commandite de vingt-cinq mille
francs (fr. 25,000). Commerce de comestibles et primeurs, A l'enseigno: «Au
Falsan dorö». 86, rue du Rhöne.

r"13 juin. Banqoe Commerciale Genevois«, sociötö cooperative .ayant son
siöge A Genöve (F. o. s. du c. du 1er döcembre 1917, page 1889). Dans sa
8öahce du 25 avril 1919, le conseil d'administration a döcidö que dor.6na.vant